


Kære familie

Først og fremmest – velkommen til Ellevang Dagtilbud, vi glæder os til at tage imod
jer og lære jer at kende. 

Når jeres barn starter i en af vores afdelinger, bliver jeres familie del af et fællesskab –
et fællesskab for alle. I Ellevang Dagtilbud dyrker vi nemlig mangfoldighed og
inklusion, fordi vi tror på, at en kultur baseret på disse værdier skaber trivsel, udvikling,
dannelse og læring for alle børn. Vi håber derfor, at I vil være med til deltage aktivt i
vores fællesskab.

Vi er et dagtilbud, der har fokus på tillid, tryghed og tilknytning. Vi ved, at
nærværende voksne er vigtige, og vi baserer vores pædagogiske hverdag og
aktiviteter på høj faglighed og kvalitet. Jeres barn og I vil opleve, at vi inddrager
børneperspektivet i vores pædagogiske praksis.

Vi vil i dette velkomstbrev gerne understrege vigtigheden af gensidig
forventningsafstemning mellem jer forældre og os. Vi ved, at et åbent, ærligt og
tillidsfuldt samarbejde er afgørende for at skabe det bedste miljø for jeres barns
trivsel, udvikling, dannelse og læring. Derfor – tøv ikke med at kontakte personalet
eller den pædagogiske leder, hvis I oplever behov for dialog.

I hver af Ellevang Dagtilbuds afdelinger har vi et forældreråd, der blandt andet har til
formål at styrke fællesskabet og fremme et positivt og samarbejdsorienteret miljø
mellem institution og hjem. I skal derfor heller ikke tøve med at kontakte jeres lokale
forældreråd, hvis I f.eks. ønsker at sparre med andre forældre eller få bragt
perspektiver videre til forældrerådsdrøftelse. 

I Ellevang Dagtilbud har vi også en bestyrelse, hvori der sidder
forældrerepræsentanter fra alle vores afdelinger. Bestyrelsen repræsenterer hele
dagtilbuddet og udarbejder blandt andet fælles principper. Principperne samt andre
dokumenter med informationer, der er gode at kende til, har vi samlet til jer på
dagtilbuddets hjemmeside under Kontakt og Materiale til nye familier. Tag et kig på
siden ved lejlighed.

Hvis I har spørgsmål, er I altid velkomne til at kontakte jeres afdelings pædagogiske
leder.

Vi glæder os til samarbejdet.

https://ellevangdagtilbud.aarhus.dk/kontakt
https://ellevangdagtilbud.aarhus.dk/kontakt/materiale-til-nye-familier

